

Jugend-Regionsmeisterschaften vom 22.05. - 25.05.2021

Veranstalter: Region Hannover

Austragungsorte Juniorinnen U11 Jg. 2010

Juniorinnen U12 Jg. 2009 Juniorinnen U13 Jg. 2008 Iuniorinnen U14 Jg. 2007 Jg. 2005-2006 Juniorinnen U16 Juniorinnen U18 Jg. 2003-2004

Junioren U11 Jg. 2010 Junioren U12 Jg. 2009 Junioren U13 Jg. 2008 U14 Junioren Jg. 2007 Jg. 2005-2006 Iunioren U16 Junioren U18 Jg. 2003-2004

Spielsystem Einfaches KO-System mit Nebenrunde

3. Satz: Match Tie-Break

Abweichungen können von der Turnierleitung beschlossen werden

Spielbeginn: Samstag, 22.05.2021

(siehe dazu Zeitplan auf der Homepage unter: han.ntv-tennis.de

Ballmarke: TNB Tour

Nennungen: Meldungen ausschließlich über die Vereinsjugendwarte

Jede/r Spieler/inn darf innerhalb einer Saison (01.04.-30.09./01.10.-31.03.)

nur an einer Sommer- bzw. Winterregionsmeisterschaft teilnehmen.

Meldeschluss: Sonntag, 09.Mai 2021 23:59 Uhr

Montag, 17.Mai 2021 15:00 Uhr Auslosung:

Meldungen: angelika.trick@tnb.region-hannover.de an Angelika Trick

Nenngeld: 30,00 € pro Teilnehmer - zzgl. 5,- € DTB Gebühr

werden vom Vereinskonto abgebucht

Oberschiedsrichter: Jürgen Baumgarten, Sven Meier, Andreas Cordes

Turnierausschuss: Elke Prochnio, Helmut Gebert, Sven Meier, Andreas Cordes

Turnierleitung: Siehe Aushang

Schiedsrichter: Jeder Teilnehmer hat sich auf Anforderung der Turnierleitung als Schiedsrichter

zur Verfügung zu stellen.

Wertung: Die Ergebnisse werden für die Rangliste und LK gewertet.

Preise: Pokale

Datenschutz: Der Datenschutz ist dem Veranstalter ein wichtiges Anliegen. Deshalb ist

> die Grundlage die Satzung und Datenschutzleitlinie des TNB, beides kann unter www.tnb-tennis.de eingesehen werden. Für die Organisation und Durchführung ist es unerlässlich, dass die Personendaten des



Teilnehmers gespeichert, verarbeitet und von den Verantwortlichen eingesehen werden. Mit Anmeldung ist der/die Teilnehmer/-in damit einverstanden, dass die personenbezogenen Daten wie insbesondere Name, Vorname, Altersklasse, Geburtsjahr, Mailadresse, Anschrift, Telefonnummer und Platzierung gespeichert und verarbeitet werden. Ebenso erklärt der Teilnehmer/ die Teilnehmerin mit Anmeldung das Einverständnis, dass die Daten auch nach Beendigung der Veranstaltung sowie nach Ablauf der sich daran anschließenden gesetzlichen zu sportlichen Aufbewahrungsfristen Zwecken der gespeichert und vom TNB abgerufen und verarbeitet werden. Bei Minderjährigen erklären die Erziehungsberechtigten Anmeldung ihres Kindes, dass die Zustimmung dafür gegeben wird. Schließlich erklärt der Teilnehmer/ die Teilnehmerin, dass er/sie über Einwilligung verbundene Verarbeitung personenbezogenen Daten ausreichend informiert und über die ihm/ihr zustehenden Rechte ausreichend in Kenntnis gesetzt wurde. Die Datenverarbeitende Stelle ist der TNB e.V., Ansprechpartner ist der Geschäftsführer, Am Triftweg 3, 31162 Bad Salzdetfurth, Tel.: 05063-9087-0.

Informationsrechte:

Mit der Anmeldung zu dieser Veranstaltung des TNB ist der/die Teilnehmer/-in damit einverstanden, dass die Medien (online und offline) über das Ereignis informiert werden. Die Informationen können auch im Internet veröffentlicht werden. Dabei können personenbezogene Daten wie Name, Vorname, Altersklasse, Geburtsjahr und Platzierung genannt werden. Bei Minderjährigen erklären die Erziehungsberechtigten durch die Anmeldung ihres Kindes, dass die Zustimmung dafür gegeben wird.

Bildrechte:

Mit der Anmeldung zu dieser Veranstaltung des TNB ist der/die Teilnehmer/-in damit einverstanden. dass von ereignisbezogene Fotos und Bilder gemacht werden und für die Berichterstattung online und offline öffentlich verwendet können. Bei Minderjährigen erklären die Erziehungsberechtigten durch Anmeldung ihres Kindes, dass die Zustimmung dafür gegeben wird. Es wurde zur Kenntnis genommen, dass eine nachträgliche Löschung der Fotos und Bilder nach Veröffentlichung nicht erfolgt. Ebenso wurde zur Kenntnis genommen, dass selbstverständlich dem Wunsch nach Nichtveröffentlichung entsprochen wird, wenn vor Beginn der Veranstaltung eine entsprechende Erklärung abgegeben wurde.

Bestätigung:

Der meldende Funktionär lässt sich bei der Anmeldung bestätigen: Ich habe die Hinweise zum Datenschutz, zur Datenverarbeitung, zu den Informationsrechten und Bildrechten erhalten, verstanden und stimme im Namen meines Kindes zu.

gez. Regionsjugendwartin - Elke Prochnio

(Stand: 25.03.2021)